



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 092 742
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GARDA ROAD SAFETY AS
Forretningsadresse: Øvre Eikervei 83B
3048 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Tore Klemmetsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 11	313 559 465	250 931 167
Annen driftsinntekt	11	60 933	
Sum inntekter		313 620 399	250 931 167
Kostnader			
Varekostnad	9, 11	194 315 496	148 507 477
Lønnskostnad	3	52 272 519	47 658 828
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	9 226 468	8 382 836
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3, 6, 11	37 914 908	30 704 085
Sum kostnader		293 729 392	235 253 226
Driftsresultat		19 891 007	15 677 941
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			2 000 000
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		985 612	
Annen renteinntekt		504 267	398 281
Annen finansinntekt		156 207	242 975
Sum finansinntekter		1 646 086	2 641 255
Annen rentekostnad		1 911 059	1 539 620
Annen finanskostnad		420 459	44 067
Sum finanskostnader		2 331 518	1 583 688
Netto finans		-685 432	1 057 568
Ordinært resultat før skattekostnad		19 205 575	16 735 508
Skattekostnad	7	4 231 550	3 243 315
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 974 025	13 492 193
Årsresultat		14 974 025	13 492 193



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 974 025	13 492 193
Totalresultat		14 974 025	13 492 193
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		13 984 487	
Avsatt til annen egenkapital	14	989 538	13 492 193
Sum overføringer og disponeringer		14 974 025	13 492 193



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	1 166 479	1 083 631
Utsatt skattefordel	7		
Sum immaterielle eiendeler		1 166 479	1 083 631
Varige driftsmidler			
Transportmidler, maskiner og verktøy	5, 6, 10	40 354 928	38 641 174
Leasing	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 10	1 698 479	1 705 536
Sum varige driftsmidler		42 053 407	40 346 711
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	2 812 486	2 812 486
Sum finansielle anleggsmidler		2 812 486	2 812 486
Sum anleggsmidler		46 032 373	44 242 827
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	9, 10	26 236 909	17 183 432
Sum varer		26 236 909	17 183 432
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	45 407 833	39 699 495
Andre kortsiktige fordringer	11	44 295 738	74 843 429
Sum fordringer		89 703 571	114 542 924
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	11, 12, 13	799 515	3 925 364
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		799 515	3 925 364
Sum omløpsmidler		116 739 995	135 651 720



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		162 772 369	179 894 548
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	533 333	533 333
Beholdning av egne aksjer	15		
Overkurs	14	15 694 667	15 694 667
Sum innskutt egenkapital		16 228 000	16 228 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	35 373 743	34 384 205
Sum opptjent egenkapital		35 373 743	34 384 205
Sum egenkapital		51 601 743	50 612 205
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	1 171 795	884 587
Sum avsetninger for forpliktelser		1 171 795	884 587
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	6	1 925 910	3 214 414
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	28 822 360	27 957 225
Sum annen langsiktig gjeld		30 748 270	31 171 639
Sum langsiktig gjeld		31 920 064	32 056 226
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	24 403 112	38 757 332
Betalbar skatt	7		3 044 996
Skyldige offentlige avgifter		12 968 079	16 234 440
Annen kortsiktig gjeld	11	41 879 370	39 189 349
Sum kortsiktig gjeld		79 250 562	97 226 117
Sum gjeld		111 170 626	129 282 343



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		162 772 369	179 894 548



KPMG AS
Quadrum – Vestre Standgate 67
N-4612 Kristiansand

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Veisikring AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Veisikring AS som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med

© KPMG AS, a Norwegian limited liability company and a member firm of the KPMG global organization of independent member firms affiliated with KPMG International Limited, a private English company limited by guarantee. All rights reserved.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorerforening

Offices i

Oslo	Elverum	Mo i Rana	Tromsø
Alta	Finnnes	Mo i Rana	Trondheim
Arendal	Hamar	Sandnessjøen	Tysset
Beigen	Haugesund	Stavanger	Ullensvik
Bodo	Kjeller	Stord	Ålesund
Drammen	Kristiansand	Stjørdal	



regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoen, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Kristiansand, 17. mars 2023
KPMG AS


Gunn Marit Schjetne
Statsautorisert revisor



Veisikring AS Styrets årsberetning 2022

Virksomhetens art og lokalisering

Veisikring AS driver med veisikring, betongarbeider og brovedlikehold. Selskapet holder til i Drammen.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for denne type virksomhet. Selskapets omsetning påvirkes av de generelle økonomiske konjunkturene.

Omsetningen i Veisikring AS utgjorde i 2022 kr 313 620 399, sammenlignet med kr 250 931 167 i 2021. Årsresultatet utgjorde i året kr 14 974 025 mot kr 13 492 193 for fjoråret. Netto kontantstrøm er NOK -2,1m. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjør NOK 7,8m, mens netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter utgjør NOK -10,8m. Nye driftsmidler er i stor grad finansiert gjennom opptak av nye banklån, og netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er NOK 0,9m.

Likviditetsbeholdningen i Veisikring AS var ca kr 41,5m pr 31.12.2022. Dette inkluderer mellomværende med Roadworks AS i konsernkontoordningen, ref. note 12 i årsregnskapet. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 162 772 369, sammenlignet med kr 179 894 548 året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2022 var kr 51 601 743, sammenlignet med kr 50 612 205 pr. 31.12.2021. Selskapets egenkapitalandel er på nivå med tilsvarende andel i sammenlignbare virksomheter, og er innenfor det intervallet som selskapets ledelse anser som akseptabelt.

Det har i 2022 ikke medgått utgifter til forskning og utvikling.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utløp av betydning for bedømmelsen av selskapet.

Arbeidsmiljø og likestilling

Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Sykefraværet i selskapet var på 11,6 %, hvorav 2,2% var korttidsfravær og 9,3% var langtidsfravær.

Selskapet er opptatt av å forhindre og forebygge skader og uønskede hendelser i driften og det stilles høye krav til HMS-planer og -systemer. Det er etablert en god rapporteringskultur og rutiner for oppfølging av hendelser og skader for å begrense omfang og forebygge. Det er ikke registrert skader med sykefravær (H1) i 2022.

Tiltak for å hindre diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det jobbes aktivt og målrettet for å fremme likestilling og hindre diskriminering på arbeidsplassen. Selskapets ansettelsesbetingelser er ikke-diskriminerende, herunder når det gjelder avlønning i forhold til stillingskategorier og arbeidstid, samt personalpolitiske forhold for øvrig. I samarbeid med ansettrepresentanter jobber HR for å identifisere diskrimineringsrisiko knyttet til alle sider av arbeidsforholdet. Dette arbeidet omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse og utviklingsmuligheter. I selskapet arbeides det for å skape en bedriftskultur som involverer alle. Ingen i selskapet skal direkte eller indirekte diskrimineres på bakgrunn av kjønn, alder, legning eller etnisitet. Våre medarbeiderundersøkelser viser at våre medarbeidere i svært liten grad opplever diskriminering.

Selskapet følger Arbeidsmiljøloven som skal ivareta likebehandling og et inkluderende arbeidsliv. Arbeidet skal være åpent for tilpasninger til personers forutsetninger og livssituasjon, og ikke være helsefarlig. Ansettelser





skjer etter en vurdering av kompetanse og personlighet - uavhengig av kjønn, alder, religion, legning eller etnisk opprinnelse. Denne praksisen bidrar til å sikre mangfold.

Selskapet hadde ved årsskiftet 66 ansatte, 2 av disse var kvinner.

<i>Kjønnsstatistikk</i>	<i>Menn</i>	<i>Kvinner</i>
Kjønnsbalanse i virksomheten (andel)*	97%	3%
Andel kvinner og menn som er ansatt i deltidstillinger	0 %	0 %
Andel kvinner og menn som er midlertidig ansatte**	1,5 %	0 %

(*Faste og midlertidige ansatte, ikke tilkallingsvikarer)

(**Kun ansatte i vikariat/ engasjement, ikke tatt med tilkallingsvikarer)

Lønns- og arbeidsvilkår

Selskapet er ikke bundet av tariffavtale, men har en lokal husavtale i forhold til arbeidstid. Dette og øvrige arbeidsvilkår er nærmere regulert i eget arbeidsreglement. Lønn reguleres etter en årlig prosedyre.

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø utover det som er normalt i bransjen. Avfall behandles på forskriftsmessig måte. Selskapet foretar CO2-rapportering hvert år.

Fremtidsutsikter

Markedsutviklingen i inneværende år virker god. Det forventes god etterspørsel etter selskapets tjenester, og selskapet har en stabil ordresreserve.

Anvendelse av årsresultatet

Årsresultatet foreslås anvendt som følger:

Avsatt konsernbidrag	kr 13 984 487
Avsatt til annen egenkapital	kr 989 538
Sum anvendelse	kr 14 974 025

Drammen, 17.03.2023

Thomas Ellingsen
Styreleder

Fredrik Zachariassen
Daglig leder

Helge Valeur
Styremedlem





Verification

Transaction 09222115557489119555

Document

Veisikring AS_ Styrets årsberetning_2022

Main document

2 pages

Initiated on 2023-03-17 08:44:38 CET (+0100) by

Roadworks Holding AS (RHA)

Finalised on 2023-03-17 08:58:55 CET (+0100)

Initiator

Roadworks Holding AS (RHA)

Roadworks Holding AS

Company reg. no. 999178308

scrive+83e97ad8-3b99-11eb-8582-

a75bcb3aae26@ownersroom.com

Signing parties

Fredrik Zachariassen AS (FZA)

fz@veisikring.no

Signed 2023-03-17 08:53:11 CET (+0100)

Thomas Ellingsen (TE)

thomas.ellingsen@roadworks.no

Signed 2023-03-17 08:58:55 CET (+0100)

Helge Valeur (HV)

helge.valeur@roadworks.no

Signed 2023-03-17 08:46:01 CET (+0100)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





Veisikring AS

Årsregnskap 2022





Veisikring AS

Årsregnskap 2022

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	2, 11	313 559 465	250 931 167
Annen driftsinntekt	11	60 933	0
Sum driftsinntekter		313 620 399	250 931 167
Varekostnad	9, 11	194 315 496	148 507 477
Lønnskostnad	3	52 272 519	47 658 828
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	9 226 468	8 382 836
Annen driftskostnad	3, 6, 11	37 914 908	30 704 085
Sum driftskostnader		293 729 392	235 253 226
Driftsresultat		19 891 007	15 677 941
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		0	2 000 000
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		985 612	0
Annen renteinntekt		504 267	398 281
Annen finansinntekt		156 207	242 975
Annen rentekostnad		1 911 059	1 539 620
Annen finanskostnad		420 459	44 067
Resultat av finansposter		-685 432	1 057 568
Resultat før skattekostnad		19 205 575	16 735 508
Skattekostnad	7	4 231 550	3 243 315
Årsresultat		14 974 025	13 492 193
Anvendelse			
Avsatt konsernbidrag		13 984 487	0
Avsatt til annen egenkapital	14	989 538	13 492 193
Sum anvendelse		14 974 025	13 492 193

Veisikring AS

Side 2





Veisikring AS

Årsregnskap 2022

Balanse

	Note	2022	2021
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	1 166 479	1 083 631
Sum immaterielle eiendeler		1 166 479	1 083 631
Varige driftsmidler			
Transportmidler, maskiner og verktøy	5, 6, 10	40 354 928	38 641 174
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 10	1 698 479	1 705 536
Sum varige driftsmidler		42 053 407	40 346 711
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	8	2 812 486	2 812 486
Sum anleggsmidler		46 032 373	44 242 827
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	9, 10	26 236 909	17 183 432
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	45 407 833	39 699 495
Andre kortsiktige fordringer	11	44 295 738	74 843 429
Sum fordringer		89 703 571	114 542 924
Bankinnskudd	11, 12, 13	799 515	3 925 364
Sum omløpsmidler		116 739 995	135 651 720
Sum eiendeler		162 772 369	179 894 548

Veisikring AS

Side 3





Veisikring AS

Årsregnskap 2022

Balanse

	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	533 333	533 333
Overkurs	14	15 694 667	15 694 667
Sum innskutt egenkapital		16 228 000	16 228 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	35 373 743	34 384 205
Sum opptjent egenkapital		35 373 743	34 384 205
Sum egenkapital		51 601 743	50 612 205
Gjeld			
Utsatt skatt	7	1 171 795	884 587
Sum avsetning for forpliktelser		1 171 795	884 587
Annen langsiktig gjeld			
Leasingforpliktelse	6	1 925 910	3 214 414
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	28 822 360	27 957 225
Sum annen langsiktig gjeld		30 748 270	31 171 639
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	24 403 112	38 757 332
Betalbar skatt	7	0	3 044 996
Skyldige offentlige avgifter		12 968 079	16 234 440
Annen kortsiktig gjeld	11	41 879 370	39 189 349
Sum kortsiktig gjeld		79 250 562	97 226 117
Sum gjeld		111 170 626	129 282 343
Sum egenkapital og gjeld		162 772 369	179 894 548

Drammen, 17.03.2023
Styret i Veisikring ASThomas Ellingsen
styrelederHelge Gitmark Valeur
styremedlemFredrik Zachariassen
daglig leder

Veisikring AS

Side 4





Veisikring AS

Årsregnskap 2022

Kontantstrøm

		2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		19 205 575	16 735 508
Periodens betalte skatt	7	-3 044 996	-1 602 839
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		103 363	12 000
Ordinære avskrivninger	4, 5	9 226 468	8 382 836
Endring i varelager	9	-9 053 477	-877 771
Endring i kundefordringer		-5 708 338	-16 003
Endring i leverandørgjeld		-14 354 220	16 760 215
Nedbetaling i leasingforpliktelse		-1 643 910	-2 410 650
Endring i andre tidsavgrensingsposter		13 028 134	-31 004 925
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		7 758 599	5 978 372
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	4, 5	446 333	3 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler og immaterielle	4, 5	-11 210 302	-19 912 213
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-10 763 969	-19 909 213
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		5 603 815	17 276 137
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-4 738 680	-5 095 029
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		865 135	12 181 108
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-2 140 235	-1 749 733
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		3 925 364	5 675 095
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	13	1 785 127	3 925 364

Veisikring AS

Side 5





Note 1 Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk gjeldende pr. 31. desember 2022. Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

Notene er en integrert del av årsregnskapet. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Eiendeler/gjeld som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet for varer og tjenester.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at et driftsmiddels levetid avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen. Ved endring av avskrivningsplan fordeles gjenværende balanseført verdi over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede, med unntak for tidligere nedskrivning av goodwill.

Leieavtaler

Selskapet har leieavtaler som er vurdert å være finansielle leieavtaler. Leieavtalene er bokført som anleggsmiddel og med tilhørende avsetning for forpliktelse. Anleggsmidlene avskrives over avtaleperioden og leiekostnadene klassifiseres som amortisering av forpliktelse og rentekostnad.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Pensjoner

Selskapet har kollektiv pensjonsforsikring som tilfredsstiller kravene til obligatorisk tjenstepensjon. Premien kostnadsføres løpende.





Veisikring AS

Noter til årsregnskapet 2022

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at den kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter er utelukkende bankinnskudd i form av norsk og utenlandsk valuta. Eventuelle restriksjoner er vist i note.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 Salgsinntekter

	2022	2021
Pr. Virksomhetsområde		
Veisikring, betongarbeid og brovedlikehold	313 559 465	250 931 167
Sum	313 559 465	250 931 167
Geografisk fordeling		
Norge	313 559 465	250 931 167
Sum	313 559 465	250 931 167

Note 3 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser

Lønnskostnader mm.	2022	2021
Lønn inkl feriepenger	44 123 239	40 369 060
Arbeidsgiveravgift	6 509 672	5 834 104
Pensjonskostnader	1 092 905	937 318
Andre ytelser	546 703	518 345
Lønnskostnader	52 272 519	47 658 828

Antall årsverk 67 66

Godtgjørelser (i kroner)	Daglig leder
Lønn	1 945 107
Annen godtgjørelse	68 295
Pensjon	39 838

Selskapet har ikke ytet lån eller stilt sikkerhet for aksjeeiere, ledende ansatte eller medlemmer av styret.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert en pensjonsordning i som oppfyller lovens krav.

Revisor

Revisjonshonoraret utgjør kr 187 845 (ekskl. MVA). Honoraret fordeler seg med kr 144 370 for ordinær revisjon, kr 19 475 for annen bistand og kr 24 000 for teknisk bistand vedrørende utarbeidelse av årsregnskapet og ligningspapirer.





Veisikring AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 4 Immaterielle eiendeler

	Konsesjoner, patenter o.l.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	3 141 345	3 141 345
Tilgang kjøpte driftsmidler	264 000	264 000
Anskaffelseskost 31.12.22	3 405 345	3 405 345
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	2 238 866	2 238 866
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	2 238 866	2 238 866
Bokført verdi 31.12.22	1 166 480	1 166 480
Årets ordinære avskrivninger	181 151	181 151
Økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 5 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre og inventar	Leasing	Under utvikling	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	47 579 435	5 650 255	12 410 558	384	65 640 632
Tilgang kjøpte driftsmidler	6 455 860	593 312		3 897 230	10 946 402
Avgang i året	-103 361	-1 523 767	-7 853 851	0	-9 480 979
Anskaffelseskost 31.12.22	53 931 934	4 719 800	4 556 707	3 897 614	67 106 055
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	19 306 555	3 021 320	2 724 772	0	25 052 647
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	19 306 555	3 021 320	2 724 772	0	25 052 647
Bokført verdi 31.12.22	34 625 379	1 698 479	1 831 935	3 897 614	42 053 407
Årets ordinære avskrivninger	6 704 269	600 369	1 737 886	0	9 042 524
Økonomisk levetid	5 - 15 år	3 - 7 år	3-5 år	Avskrives ikke	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		

Note 6 Leasing og leieavtaler**Leieavtaler**

Selskapet har leieavtaler for leie av lokaler:

Husleieavtaler/leie pr år

Adresse	Varighet	2022	2021
Øvre Eikervei 83	31.12.2024	1 210 488	1 789 910
Bjørumsvegen 27	31.12.2022	307 776	617 050
Drammenveien 117	Løpende, 6 mnd oppsigelse	188 648	239 710
Elvebredden 84	Løpende, 6 mnd oppsigelse	180 000	0
Sum		1 706 912	2 646 670

Fellesutgifter faktureres i tillegg til leiekostnad. Det foreligger ingen kjøpsopsjoner knyttet til leiekontraktene.

Leasing

Selskapet har ulike leasingordninger for biler og maskiner som behandles som finansiell leasing. Leasingavtalene er på 3-5 år med gjenkjøpsavtale. Det foreligger ingen direkte utkjøpsavtale.





Veisikring AS

Noter til årsregnskapet 2022

Pr 31.12.2022 er bokført verdi av leasingfinansierte driftsmidler kr 1 831 935 og bokført leasinggjeld utgjør kr 1 925 910. Årlig leasingkostnader inkl. renter utgjør kr 298 561.

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	3 944 342	3 044 996	
Før mye/lite avsatt tidligere år	0	0	
Endring i utsatt skatt	287 208	198 319	
Skattekostnad ordinært resultat	4 231 550	3 243 315	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	19 205 575	16 735 508	
Permanente forskjeller	28 748	-1 993 172	
Endring i midlertidige forskjeller	-1 305 494	-901 446	
Avgitt konsernbidrag	-17 928 829	0	
Skattepliktig inntekt	0	13 840 891	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	3 727 508	3 044 996	
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-3 944 342	0	
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	216 835	0	
Sum betalbar skatt i balansen	0	3 044 996	
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt	19 205 575	16 735 508	
Beregnet skatt av resultat før skatt	4 225 226	3 681 812	
Skatteeffekt av permanente forskjeller	6 325	-438 498	
Sum	4 231 550	3 243 314	
Effektiv skattesats	22,0 %	19,4 %	
Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:			
	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	7 925 134	6 703 726	-1 221 408
Varebeholdning	-62 815	0	62 815
Fordringer	-2 429 506	-2 667 258	-237 752
Balanseførte leieavtaler	-93 975	0	93 975
Gevinst – og tapskonto	-12 496	-15 620	-3 124
Sum	5 326 342	4 020 848	-1 305 494
Grunnlag for utsatt skatt	5 326 342	4 020 848	-1 305 494
Utsatt skatt (22 %)	1 171 795	884 587	-287 208





Veisikring AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Datterselskap	Forretningskontor	Eier/ stemmeandel	Resultat 2022	Egenkapital 31.12.2022	Balanseført verdi 31.12.2022
Bærum Asfalt AS	Drammen	100 %	825 186	3 415 288	2 812 486

Da selskapet er et underkonsern av Roadworks AS og Roadworks Holding AS, utarbeides ikke konsernregnskap.





Veiskring AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 9 Varer

Varelager	2022	2021
Lager av innkjøpte handelsvarer	26 236 909	17 183 432
Sum varelager	26 236 909	17 183 432

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Varelageret består av innkjøpte handelsvarer. Varelageret er stilt som sikkerhet for forpliktelser se note 10.

Note 10 Fordringer, gjeld og pantstillelser

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år fra balansedagen	0	0
Gjeld med forfall mer enn 5 år fra balansedagen	1 586 520	0
Sum	1 586 520	0

Selskapet har følgende gjeldsforpliktelser hvor det er stilt pant eller sikkerhet i selskapets eiendeler.

Balanseført gjeld sikret ved pant	2022	2021
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	28 822 360	27 957 225
Sum	28 822 360	27 957 225

Pålydende av sikkerhetstillelse og kausjoner	2022	2021
Kausjonserklæring konsernkontoordning	60 000 000	60 000 000
Varelager	50 000 000	50 000 000
Varige driftsmidler	50 000 000	50 000 000
Kundefordringer	50 000 000	50 000 000
Sum	210 000 000	210 000 000

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Varige driftsmidler	42 053 407	40 346 711
Lager av varer	26 236 909	17 183 432
Kundefordringer	45 407 833	39 699 495
Sum	113 698 150	97 229 638

Selskapet har stilt entreprenørgarantier for løpende prosjekter.





Veisikring AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 11 Transaksjoner og mellomværende med konsernselskaper

Fordringer og gjeld til konsernselskap

	2022	2021
Kundefordringer	775 741	181 750
Andre kortsiktige fordringer (ref note 14 konsernkontoordning)	40 708 824	69 135 309
Andre fordringer datterselskap (utbytte/konsernbidrag)	985 612	2 000 000
Sum	42 470 177	71 317 059

	2022	2021
Leverandørgjeld	1 306 347	1 889 180
Konsernbidrag	17 928 829	0
Annen kortsiktig gjeld datterselskap	39 343	905 543
Sum	19 274 519	2 794 723

Inntekter og kostnader konsernselskap

	2022	2021
Salgsinntekter	1 039 908	3 734 855
Andre driftsinntekter	0	0
Sum	1 039 908	3 734 855

	2022	2021
Varekostnad	14 673 633	19 313 303
Andre driftskostnader	632 000	547 000
Sum	15 305 633	19 860 303

Transaksjoner med konsernselskap er knyttet til tjenester vedrørende betongarbeider, rekkverksarbeider og trafikkdirigering, samt utleie av lokaler.

Transaksjoner med datterselskap er knyttet til tjenester vedrørende administrasjon, husleie, leie av personell og asfaltarbeider. Morselskapet Roadworks AS viderefakturerer kostnader som påløper ved drift av selskapet samt utøver management tjenester. Kostnadsført management fee utgjør kr 632 000 i 2022.

Alle leveranser er kommersielt basert på markedspriser.
Foruten overnevnte er det ingen vesentlige transaksjoner med nærstående parter.

Note 12 Konsernkontoordning

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at Roadworks AS på vegne av datterselskapene har inngått en konsernkontoordning hvor de fleste datterselskap er deltakere. Banken har til enhver tid rett til å motregne enhver debetsaldo på underkonti mot enhver kreditsaldo på andre underkonti. Konsernselskapene som inngår har stilt frivillig pant i varelager, driftstilbehør og kundefordringer.

Bankinnskudd i de ulike datterselskapene som inngår i ordningen er i regnskapet behandlet som mellomværende med Roadworks AS.

Pr 31.12.2022 utgjør mellomværende i Veisikring kr 40 708 824, jf. note 11.





Veisikring AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 13 Bundne midler bank

Av bankinnskudd er kr 672 694 bundet for innbetaling av ansattes skattetrekk.

Note 14 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01.21	533 333	15 694 667	34 384 205	50 612 205
Årets resultat	0	0	14 974 025	14 974 025
Egenkapital pr 31.12.21	533 333	15 694 667	49 358 230	65 586 230

Note 15 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Veisikring AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	533 333	1,00	533 333
Sum	533 333		533 333

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Roadworks AS	533 333	100%	100%
Totalt antall aksjer	533 333	100%	100%

Konsernregnskap der Veisikring AS er konsolidert inn kan fås ved henvendelse til Roadworks AS, Hasseldalen 3, 4878 Grimstad.

Note 16 Finansiell markedsrisiko

Selskapet er utsatt for likviditetsrisiko, kredittrisiko og renterisiko i den ordinære forretningsvirksomhet, og styrer mot en akseptabel risiko innenfor disse områdene. Større kunder og leverandører blir kredittvurdert, og man tilstreber en akseptabel arbeidskapital.





Verification

Transaction 09222115557489119608

Document

Veiskring - Årsregnskap 2022

Main document

13 pages

Initiated on 2023-03-17 08:45:17 CET (+0100) by

Roadworks Holding AS (RHA)

Finalised on 2023-03-17 09:00:17 CET (+0100)

Initiator

Roadworks Holding AS (RHA)

Roadworks Holding AS

Company reg. no. 999178308

scribe+83e97ad8-3b99-11eb-8582-a75bcb3aae26@ownersroom.com

Signing parties

Fredrik Zachariassen AS (FZA)

fz@veisikring.no

 **bankID**

The name returned by Norwegian BankID was "Fredrik Zachariassen"

BankID issued by "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"

2022-01-24 15:46:19 CET (+0100)

Signed 2023-03-17 08:55:23 CET (+0100)

Thomas Ellingsen (TE)

thomas.ellingsen@roadworks.no

 **bankID**

The name returned by Norwegian BankID was "Thomas Ellingsen"

BankID issued by "Nordea Bank Abp filial i Norge"

2022-09-19 09:46:16 CEST (+0200)

Signed 2023-03-17 09:00:17 CET (+0100)

Helge Valeur (HV)

helge.valeur@roadworks.no

 **bankID**

The name returned by Norwegian BankID was "HELGE GITMARK VALEUR"

BankID issued by "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"

2022-01-04 09:37:01 CET (+0100)

Signed 2023-03-17 08:49:37 CET (+0100)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal)





Verification

Transaction 09222115557489119608

ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>

